PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    31 октября    2008 года  №    3 _

                         г.Рубцовск
	О признании полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 5 созыва

В соответствии со статьей 13 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 727, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Утвердить протокол от 31.10.2008 № 45 мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики (прилагается).

2.Признать полномочия депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 5 созыва по округу № 1: Машукова В.И.; по округу № 2: Чернышевой Н.Ф.; по округу № 3: Чупина С.Б.; по округу № 4: Ельникова Н.Н.;  по округу № 5: Куркова А.Ю.; по округу № 6: Вартанова А.Э.; по округу № 7: Чуйко О.И.; по округу № 8: Шумакова А.Г.; по округу № 9: Гинатулина М.Н.; по округу № 10: Дьяконенко А.Д.; по округу № 11: Кох И.О.; по округу № 12: Брагина В.А.; по округу № 13: Дуброва С.Г.; по округу № 14: Плешканя С.Н.; по округу № 15: Халева В.В.; по округу № 16: Кайро Ю.В.; по округу № 17: Пантелеева Н.С.; по округу № 18: Яковлева В.И.; по округу № 19: Мартинюк А.В.; по округу № 20: Гунькова А.Д.; по округу № 21: Прокопович Н.Н.; по округу № 22: Хоменко Н.А.; по округу № 23: Шуляка Е.М.; по округу № 24: Шудра И.П.; по округу № 25: Чудайкина П.М.; по округу № 26: Крамышева А.С.; по округу № 27: Кравцова В.А. действительными.

Глава города

П.П.Гамалеев